CÔNG TY CP DỊCH VỤ VÀ GIẢI PHÁP XỬ LÝ DỮ LIỆU VBEE

Địa chỉ: (HN) Tầng 4, 101B1 Nguyễn Khánh Toàn, Cầu Giấy

(HCM) 35 Bến Vân Đồn, Phường 12, Quận 4

Website: www.aicallcenter.vn           Email: Ducnh@vbee.vn

Hotline: 0938 338 651  - 024 9999 3399

1

BẢNG BÁO GIÁ

Dịch vụ VBEE AI CALL CENTER – XÁC THỰC ĐƠN HÀNG

Hà Nội, ngày 12 tháng 01 năm 2021.

Kính gửi: Quý Khách hàng và đối tác!

Công ty Cổ phần Dịch vụ và Giải pháp xử lý dữ liệu VBEE xin trân trọng gửi tới Quý Khách hàng

và đối tác “Bảng báo giá dịch vụ VBEE AI Call Center” của công ty chúng tôi như sau:

1. BẢNG GIÁ DỊCH VỤ

Đơn vị: VNĐ/cuộc gọi.

STT Loại dịch vụ
Phí tư vấn

&cài đặt

Đơn giá dich vụ

Không bao gồm

cước thoại

Bao gồm cước

thoại

1
Thông báo đơn hàng thành công

với nội dung cố định
Free

299đ

499 đ

499đ

699đ

2
Xác thực đơn hàng nội dung cá

nhân hóa qua phím bấm
Free

399đ

699đ

699đ

999đ

3
Nhân viên ảo gọi xác thực đơn

hàng bằng giọng nói
5.000.000

999đ

1.499đ

1.399đ

1.999đ

2. KHÁCH HÀNG TRẢ TRƯỚC (MUA THEO GÓI)

Tên gói Cước phí (VNĐ) Khuyến mãi Số dư tài khoản Hạn sử dụng

100K 100.000 - 100.000 15 ngày

500K 500.000 25.000 (5%) 525.000 15 ngày

1M 1.000.000 75.000 (7,5%) 1.075.000 30 ngày

5M 5.000.000 500.000 (10%) 5.500.000 45 ngày

10M 10.000.000 1.500.000 (15%) 11.500.000 60 ngày

Ghi chú:

- Đơn giá áp dụng từ ngày 07/01/2021. Vbee có quyền thay đổi bảng giá này.
- Đơn giá được tính trên cuộc gọi thành công (khách hàng nhấc máy hoặc voicemail).

- Đơn giá đã bao gồm VAT.

- Đơn giá này áp dụng dành riêng cho kịch bản xác thực đơn hàng.

- Mọi thông tin cần hỗ trợ liên hệ hotline 024 9999 3399

 CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ

GIẢI PHÁP VÀ XỬ LÝ DỮ LIỆU VBEE

https://www.aicallcenter.vn/
mailto:Ducnh@vbee.vn